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[Oferuje] Pozostałe

Firma ELTRAS wykonuje kompleksowe przeglądy diagnostyczne pojazdów i maszyn w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów przy ul.
Logarytmicznej 7. Stacja diagnostyczna została wyposażona w nowoczesną ścieżkę diagnostyczną, a badania techniczne wykonują
doświadczeni diagności z wieloletnim stażem w celu zapewnienia najwyższej jakości usług. Klienci po zakończonym przeglądzie mogą
skorzystać z darmowej usługi ozonowania wnętrza pojazdu w celu skutecznej i trwałej dezynfekcji, a tym samym usunięcia
niechcianych zapachów z wnętrza samochodu. Dodatkową korzyścią dla klientów stacji kontroli pojazdów ELTRAS jest możliwość
dokonania drobnych napraw, wymiany podzespołów i dokonania regulacji w pojeździe bezpośrednio przed przeglądem technicznym
lub nawet w jego trakcie. Rozwiązanie to pozwala na uzyskanie pozytywnej oceny stanu technicznego pojazdu w trakcie jednej wizyty
w stacji diagnostycznej, bez konieczności ponownego przystąpienia do badania technicznego. Warsztat prowadzony przez firmę
ELTRAS zapewnia kompleksowe naprawy główne i bieżące pojazdów wszelkiego typu wraz z możliwością zakupu części w
przystępnych cenach, krótkim czasem realizacji usługi oraz uzyskaniem  badań technicznych po zakończeniu naprawy. Firma ELTRAS
specjalizuje się w usługach transportowych, rozładunku i transportu niskopodwoziowego. Usługi rozładunkowe, usługi transportu
ciężarowego firma ELTRAS realizuje na terenie całego kraju, posiada pojazdy przystosowane do przewozu materiałów sypkich z
rozładunku co pozwala na kompleksową obsługę zleceń rozładunku wraz z transportem towarów i materiałów realizowanych przez
jedną firmę. Firma ELTRAS dysponuje też stanowiskiem serwisowym do zakuwania węży hydraulicznych, wyposażonym w pełen
asortyment elementów, części, końcówek i złączy umożliwiających przystosowanie przewodu do dowolnego pojazdu lub maszyny.
Serwis przewodów hydrauliki siłowej ELTRAS realizuje też usługi naprawy, wymiany i przystosowania przewodów hydraulicznych z
dojazdem do klienta. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji usług transportowych, rozładunkowych,
diagnostycznych, naprawy pojazdów i maszyn, zapewnia krótki czas realizacji usług oraz usługi dodatkowe tj. elektroniczna
rezerwacja terminu badania technicznego, bezpłatne przypomnienie o zbliżającym się przeglądzie oraz drobny upominek do każdego
badania technicznego zrealizowanego w stacji diagnostycznej należącej do ELTRAS. Z pełną ofertą usług realizowanych przez firmę
ELTRAS można zapoznać się na stronie www.eltras.pl lub kontaktując się telefonicznie z biurem pod numerem 85 652 51 32.

http://www.eltras.pl


Informacje dodatkowe



Brak

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/warsztat-samochodowy-eltras-badania-techniczne-serwis-przewodow-bialystok,o10554

Kontakt
Mail: eltrasbialystok@gmail.com
Telefon: 856525132

Lokalizacja
Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (Polska)
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